
2η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ

17 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154259 ΠΑΙΔ 02:02.43.1

2002ΜΠΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ145747 ΠΑΙΔ 02:10.08.2

2002ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ-ΒΑΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154261 ΠΑΙΔ 02:10.88.3

2000ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ145601 ΕΦΗΒ 02:11.38.4

2001ΤΟΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΝΟΚΑΒΑΛ147371 ΠΑΙΔ 02:11.58.5

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΑΚΑΚΑΡΔ162905 ΠΠ-Α 02:21.93.6

2001ΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ147052 ΠΑΙΔ 02:26.83.7

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΠΠ-Β 02:29.50.8

2003ΚΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154265 ΠΠ-Α 02:32.10.9

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159912 ΠΠ-Β 02:32.76.10

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157503 ΠΠ-Β 02:53.20.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΚΑΛΟΓΡΑΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168417 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
17 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΘΕΟΔΩΡΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-ΠΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147725 ΚΡ-Α 02:24.95.1

2003ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153399 ΠΚ-Α 02:26.49.2

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΠΚ-Α 02:26.90.3

2002ΓΚΑΝΑΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ156960 ΚΡ-Α 02:29.26.4

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΕΑΝΑΒ162553 ΠΚ-Α 02:31.67.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
17 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ147931 ΠΑΙΔ 02:17.98.1

2002ΕΜΒΑΛΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ152511 ΠΑΙΔ 02:29.52.2

2003ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ156421 ΠΠ-Α 02:39.17.3

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164274 ΠΠ-Β 02:41.00.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
17 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΟΒΑ153709 ΚΡ-Α 02:29.28.1

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΒΑ157511 ΚΡ-Α 02:33.28.2

2000ΝΟΥΣΙΑ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143486 ΝΕΑΝ 02:48.82.3

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΗΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156464 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
17 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΑΛΗΠΡΑΣΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ140311 ΕΦΗΒ 02:29.15.1

2000ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ143202 ΕΦΗΒ 02:31.15.2

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΠΠ-Β 02:31.74.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
17 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156447 ΠΚ-Β 02:38.65.1

2004ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ164721 ΠΚ-Β 02:51.91.2

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ158042 ΠΚ-Β 02:57.41.3

2003ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156257 ΠΚ-Α 03:02.78.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
17 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ155181 ΠΚ-Α 05:34.71.1

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΠΚ-Α 05:35.78.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
17 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ147053 ΠΑΙΔ 00:54.44.1

2002ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ-ΒΑΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154261 ΠΑΙΔ 00:59.12.2

2001ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ147631 ΠΑΙΔ 01:00.01.3

2001ΔΕΛΗΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ141219 ΠΑΙΔ 01:00.61.4

2002ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ152699 ΠΑΙΔ 01:01.23.5

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ145745 ΠΑΙΔ 01:01.26.6

2000ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ145601 ΕΦΗΒ 01:01.45.7

2001ΤΟΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΝΟΚΑΒΑΛ147371 ΠΑΙΔ 01:01.56.8

2003ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153511 ΠΠ-Α 01:02.12.9

2003ΑΔΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158889 ΠΠ-Α 01:03.38.10

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΠΠ-Β 01:03.38

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΑΚΑΚΑΡΔ162905 ΠΠ-Α 01:03.47.12

2004ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156408 ΠΠ-Β 01:04.58.13

2001ΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ147052 ΠΑΙΔ 01:04.63.14

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158887 ΠΠ-Β 01:07.22.15

2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158883 ΠΠ-Β 01:07.71.16

2003ΚΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154265 ΠΠ-Α 01:08.27.17

2004ΛΑΜΠΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156489 ΠΠ-Β 01:08.71.18

2004ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ158927 ΠΠ-Β 01:16.92.19

2004ΜΠΕΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159996 ΠΠ-Β 01:21.64.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΕΤΡΙΚ137830 ΕΦΗΒ

2004ΚΑΛΟΓΡΑΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168417 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
17 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΓΕΡΟΒΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ147047 ΚΡ-Α 01:03.18.1

2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ155414 ΠΚ-Α 01:04.10.2

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΒΑ157511 ΚΡ-Α 01:04.47.3

2001ΖΙΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΒΑ141789 ΚΡ-Α 01:04.74.4

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ159180 ΠΚ-Β 01:05.22.5

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΠΚ-Α 01:06.54.6

2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΟΒΑ156460 ΠΚ-Β 01:06.87.7

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ160433 ΠΚ-Β 01:07.20.8

2003ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153402 ΠΚ-Α 01:07.28.9

2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ156381 ΠΚ-Β 01:07.72.10

2002ΘΕΟΔΩΡΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-ΠΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147725 ΚΡ-Α 01:09.00.11

2002ΓΚΑΝΑΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ156960 ΚΡ-Α 01:09.99.12

2002ΑΓΑΘΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΑ153717 ΚΡ-Α 01:10.55.13

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155343 ΠΚ-Α 01:12.48.14

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ157515 ΠΚ-Β 01:13.35.15

2004ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159475 ΠΚ-Β 01:14.00.16

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156173 ΠΚ-Β 01:14.55.17

2004ΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168398 ΠΚ-Β 01:21.98.18

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161299 ΠΚ-Β 01:26.82.19

2003ΝΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ159447 ΠΚ-Α 01:41.38.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 17
Σαβ  17.06.2017  11:22



2η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
17 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ147546 ΠΑΙΔ 01:08.57.1

2002ΛΑΜΠΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ145756 ΠΑΙΔ 01:16.65.2

2000ΤΣΑΟΥΣΗ ΟΡΕΣΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143663 ΕΦΗΒ 01:18.17.3

2001ΚΟΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ147822 ΠΑΙΔ 01:18.32.4

2001ΚΟΚΚΑΛΑΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ152498 ΠΑΙΔ 01:20.12.5

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΠΠ-Β 01:22.34.6

2003ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ159529 ΠΠ-Α 01:22.48.7

2000ΜΠΑΝΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143489 ΕΦΗΒ 01:27.23.8

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159912 ΠΠ-Β 01:28.50.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2003ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ156421 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΕΤΡΙΚ137830 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 17
Σαβ  17.06.2017  11:22



2η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
17 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ155151 ΚΡ-Α 01:18.43.1

2003ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ153503 ΠΚ-Α 01:24.88.2

1998ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ135562 ΓΥΝ. 01:28.27.3

2004ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157587 ΠΚ-Β 01:33.99.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 17
Σαβ  17.06.2017  11:22



2η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
17 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΠΠ-Β 00:31.52.1

2003ΑΔΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158889 ΠΠ-Α 00:31.56.2

2000ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ143202 ΕΦΗΒ 00:33.23.3

2001ΔΕΛΗΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ141219 ΠΑΙΔ 00:33.86.4

2002ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ152699 ΠΑΙΔ 00:33.89.5

2004ΛΑΜΠΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156489 ΠΠ-Β 00:36.26.6

2002ΛΑΜΠΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ145756 ΠΑΙΔ 00:36.99.7

2004ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΣΩΤΗΡΙΟ ΑΣΕΤΡΙΚ178541 ΠΠ-Β 00:37.96.8

2004ΜΠΕΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159996 ΠΠ-Β 00:41.89.9

1995ΜΠΛΑΤΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ178622 ΑΝΔΡ 00:42.03.10

2004ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158898 ΠΠ-Β 00:42.53.11

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157503 ΠΠ-Β 00:45.40.12

2002ΣΚΑΠΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158877 ΠΑΙΔ 00:50.91.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΚΡΑΛΛΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΣΕΤΡΙΚ178540 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 17
Σαβ  17.06.2017  11:22



2η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
17 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΠΚ-Α 00:33.62.1

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156447 ΠΚ-Β 00:33.87.2

2001ΓΕΡΟΒΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ147047 ΚΡ-Α 00:33.99.3

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ159180 ΠΚ-Β 00:34.16.4

2001ΖΙΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΒΑ141789 ΚΡ-Α 00:34.57.5

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155343 ΠΚ-Α 00:36.47.6

2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ156381 ΠΚ-Β 00:36.53.7

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ158042 ΠΚ-Β 00:37.48.8

2002ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ155667 ΚΡ-Α 00:37.60.9

2004ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ170947 ΠΚ-Β 00:38.36.10

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157593 ΠΚ-Β 00:38.81.11

2004ΔΗΜΑ ΑΝΝΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ169357 ΠΚ-Β 00:38.83.12

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΠΚ-Β 00:39.45.13

2002ΣΠΑΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ154256 ΚΡ-Α 00:39.62.14

2002ΑΓΑΘΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΑ153717 ΚΡ-Α 00:40.18.15

2003ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156257 ΠΚ-Α 00:40.28.16

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156173 ΠΚ-Β 00:40.79.17

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161299 ΠΚ-Β 00:44.13.18

2004ΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168398 ΠΚ-Β 00:47.43.19

2003ΝΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ159447 ΠΚ-Α 00:48.64.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 17
Σαβ  17.06.2017  11:22



2η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
17 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ147053 ΠΑΙΔ 00:26.26.1

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154259 ΠΑΙΔ 00:27.80.2

2001ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ147931 ΠΑΙΔ 00:28.41.3

2002ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ-ΒΑΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154261 ΠΑΙΔ 00:28.79.4

2002ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ147546 ΠΑΙΔ 00:28.87.5

2002ΕΜΒΑΛΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ152511 ΠΑΙΔ 00:29.55.6

2001ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ147631 ΠΑΙΔ 00:30.02.7

1999ΑΛΗΠΡΑΣΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ140311 ΕΦΗΒ 00:30.10.8

2001ΚΟΚΚΑΛΑΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ152498 ΠΑΙΔ 00:30.14.9

2004ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156408 ΠΠ-Β 00:30.45.10

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΠΠ-Β 00:31.16.11

2003ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153511 ΠΠ-Α 00:32.31.12

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΠΠ-Β 00:32.93.13

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158887 ΠΠ-Β 00:33.59.14

2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.168452 ΠΠ-Β 00:34.00.15

2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158883 ΠΠ-Β 00:35.03.16

2004ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ158927 ΠΠ-Β 00:37.22.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 17
Σαβ  17.06.2017  11:22



2η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
17 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΟΒΑ153709 ΚΡ-Α 00:30.30.1

2003ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153399 ΠΚ-Α 00:31.47.2

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ160433 ΠΚ-Β 00:32.16.3

2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ155414 ΠΚ-Α 00:33.15.4

2001ΓΕΡΟΒΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ147047 ΚΡ-Α 00:33.50.5

2002ΑΛΗΠΡΑΣΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147723 ΚΡ-Α 00:33.96.6

2000ΝΟΥΣΙΑ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143486 ΝΕΑΝ 00:36.43.7

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΗΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156464 ΠΚ-Β 00:37.33.8

2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΟΒΑ156460 ΠΚ-Β 00:38.19.9

2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157506 ΠΚ-Β 00:40.38.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 17
Σαβ  17.06.2017  11:22



2η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
17 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ155181 ΠΚ-Α 10:04.91.1

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΕΑΝΑΒ162553 ΠΚ-Α 10:38.12.2

2003ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ153503 ΠΚ-Α 10:38.56.3

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ157515 ΠΚ-Β 11:08.63.4

2004ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159475 ΠΚ-Β 11:40.40.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 17
Σαβ  17.06.2017  11:22



2η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
17 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1993ΖΑΧΑΡΟΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΝΟΛΑΡΙΣ117588 ΑΝΔΡ 17:27.90.1

2002ΜΠΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ145747 ΠΑΙΔ 17:58.34.2

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164274 ΠΠ-Β 20:23.05.3
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